
038 
 

En la ciudad de Córdoba a los treinta días del mes de marzo de dos mil dieciséis, en Bolívar 

348, 4º Piso, sede del Instituto de Formación y Selección de Servidores Públicos, se reúne la 

autoridad competente determinada en la Ordenanza N° 12.444, para la etapa de antecedentes 

del llamado a concurso público para el perfil de puesto de trabajo de Profesional-Psicólogo, 

convocado por decreto N° 3134/15, referido al expediente N° 077187/15, y en base a la 

resolución de nóminas de aspirantes admitidos a fin de resolver la etapa respectiva.--------------- 

Y VISTOS: ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que el 16 de marzo de dos mil dieciséis se publicó la Resolución N° 012 de la autoridad 

competente del concurso público y abierto con el orden de mérito de la etapa de 

antecedentes del perfil concursado, y que con fecha 23 de marzo venció el plazo de 

presentación de recursos de reconsideración. ----------------------------------------------------------------- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------------------- 

Que se han respondido en tiempo y forma los recursos presentados, haciendo lugar a 

los mismos. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Que en función de los cambios generados se confeccionó el orden de mérito de la 

etapa de antecedentes. --------------------------------------------------------------------------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES PÚBLICOS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- RECTIFÍCASE la nómina de los aspirantes que aprobaron la evaluación de 

antecedentes con el correspondiente orden de mérito de dicha etapa, que se anexa y forma 

parte integrante de la presente Resolución.-------------------------------------------------------------------- 

ARTICULO 2°. - PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ---------------------------------------------- 



Concurso Público y Abierto - Perfil Profesional-Psicólogo.

Orden de Mérito - Etapa de Antecedentes.

Orden Apellido Nombre Dni Puntaje

1 Bertarelli Paula 29252620 78,07

2 Del Carpio Sol Victoria 31548733 64,12

3 Ellese Laura 28656777 61,31

4 Petiti Yanina Ivón 30123379 59,41

5 Morandi Natalia 28980751 54,21

6 Brugiafreddo María Victoria 31054402 53,85

7 Amietta Ana Virginia 28656426 52,32

8 Melto María Belén 29621619 51,23

9 Morra Maria Dolores 30124987 51,08

10 Gobbo Maria Emilia 31103349 50,34

11 Cravero Gabriela Elisa 33171189 49,89

12 Pez Tamara 28430207 48,72

13 Perona Leticia Ines 31219239 46,44

14 Delfino Maria Laura 28915550 45,09

15 Vacchieri Erika Soledad 31889240 44,89

16 Brombin Valeria 27444861 44,46

17 Perez Malvina Ester 29473171 44,31

18 Ocampo Vega Verónica Inés 32163648 43,97

19 González Quiroga Camila Hebe 30095969 42,22

20 Burdisso Luciana Alejandra 28428843 42,19

21 Hayipanteli Sofía Luz 32739076 41,19

22 Bortni Claudia Analia 28657558 41,08

23 Bencharski Debora Carla 30900423 40,63

24 Tissera Sosa Maria Celeste 29203799 40,57

25 San Emeterio Emilse 32240334 40

26 Rubial Romina 32064712 37,9

27 Taburet Cecilia Lorena 29826268 37,85

28 Masnú Heiligmann Carolina 35626087 37,73

29 Martellotto Maria Fernanda 31558892 36,46

30 Perez Orieta 28178394 36,41

31 Miretti Jeremias 32926156 35,39

32 Penedo Rocío 29968759 34,76

33 Heredia Maricel 29107368 34,28

34 Morales Andrea Romina 29020244 32,97

35 Thomas Claudia Paola 31007394 31,44

36 Dolce Gabriela Del Valle 31356233 31,38

37 Arrieta Melisa 32483659 30,63

38 Cornaglia María Pía 29029489 29,81

39 Brioni Maria Luz 29476528 29,77

40 Costa María José 30438077 29,63

ANEXO

 0038 1



Concurso Público y Abierto - Perfil Profesional-Psicólogo.

Orden de Mérito - Etapa de Antecedentes.

41 Ducasse Maria Soledad 30473574 29,62

42 Torres Mariángeles 29155114 29,2

43 Tula Melina Paola 29714074 28,09

44 Sanchez Gonzalez Anahi 29256631 27,82

45 Russo Caronti María Sol 31413643 27,76

46 Caffaratti Natalia Lorena 33380884 27,65

47 Caminada Rossetti María Paz 31449251 26,68

48 Chain Macarena Del Rosario 29475911 26,04

49 Aparicio Vanesa, Paola 32462426 25,11

50 Cano Mariangeles 29712263 24,75

51 Armeloni Hernan Adriel 30450245 24,58

52 Gras Maria Lourdes 32492644 23,81

53 Burrueco Monica Anahi 28854563 23,6

54 Samman María José 31044736 23,34

55 Arraes Maria Soledad 31556064 23,11

56 Virué Natalia Soledad 31667200 22,72

57 Garcia Fantini Maria Lourdes 33387896 22,39

58 Ynsaurralde Kuperstein Laura Alicia 28388179 21,35

59 Cattani Ana Laura 33748161 20,14

60 Ocaño Moyano Javier Ivan 28866160 19,87

61 Zabala Marina 31947782 19,75

62 Alvarellos Elinor 32203511 19,47

63 Pereyra Esquivel Maria Constanza 31667104 19,45

64 Renzetti Carolina 33082522 19,43

65 Torres Leonardo Javier 33101264 19,25

66 Piccolin Agustina 28652518 17,85

67 Girardi Omar 33178209 16,66

68 Goffi Yanina 32492087 16,38

 0038 2


